[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.08.2012 №  40
О работе Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области по вопросам юридического отдела

Заслушав информацию начальника юридического отдела Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Белкина А.А., Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Признать организацию работы Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области по юридического вопросам неудовлетворительной.

2. Рекомендовать Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области укомплектовать юридический отдел Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области квалифицированными специалистами до 01 сентября 2012 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город-Вязьма.ru» (MGORV. RU).

	Глава муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
	О.С. Григорьев